§. 319 De actu principio harum processuum.
 p. rāōm dēstīnari pōt, nōl pōt, tam qm nō gēnēlī sum, sōlō
 dīstīn. rāō, sēd rēalī vīrtū, q̄ qm īfēdit nō īllēctīōn
 et volētī, nō a. nōl dūas īllēctīōn, tam qm īllēctīō, et nō
 vltīō nō tūm nūmēro, sēd et spēcī. quān dīstīnquūnt
 ut Rūf. d. 85. s. 3. et Gūn. d. 2. dūb. 18. memb.
 2. n. 1. qm sūnt actū dīuērsō rāō, et dīuērsīōnē hēnt
 dant ad sūos tēnōs, qm vī nō hēbent sub sōī plurīm,
 dīuērsā, et sīc q̄ p̄vīō nō hēnt spēcīfīcā dīstīnctīōnē
 dīstīnctīōnē plurīm p̄cessīōnīb, q̄ dīstīnctīōnē īllēctīōnū,
 aut volētīōnū admittī dēbent īn fīnītō p̄cessīōnē,
 qm tālēs dīstīnctīōnē rāō īn fīnītō p̄d mūltīplīcārī,
 hīc qm et īn hōīō vāy rēalī actū īllēctīōnē unīcūm vōrbū
 gīgnīt, et sīc unīcū actū vōltīō, unīcū amorē, q̄lō
 magīō īn dō, tam q̄ īn fīnītō mūltīplīcārī īn
 supīōnīb unīcū, iūctā p̄bllīcūm axīōmā, tam qm
 p̄līcārī nō pōt dīstīnctīōnē plurīm filīōrū, aut spūm s̄.
 nam s̄cū Filīō vīg. l. q̄ cōdēret a sōlō p̄vīō, l. a sōlō p̄vīō
 Filīō, l. ab utroq̄ sīmul, nō a sōlō p̄vīō, sēd dīstīnquēret
 a p̄vīō Filīō, cū nō oppōnēret q̄ rēalīōm p̄dūctīōnē, ut
 sup̄a dīcī, sī a sōlō Filīō, q̄l s̄cū p̄vīō. s̄cū et cōn.
 cūrrēret īllīgēdo cūm p̄cessīōnē dīnā sīl nēcīā, et nōlīl.
 lī dēnt ad cūrrēndūm, sī ab utroq̄ cūr sōlō p̄vīō
 nō pōtūt p̄dūcēre, cūndē īllēctīōnē, sīc Filīō, actūq̄
 hūmīlī sūstīnē vōrbū ad q̄tūū vōrbū p̄dūcēndūm.

21.

§. 3. axioma p̄bllīcūm.

§. Tertius.
 De Actu principio
 harum processuum.

Non satis videtur ad huc in fine d. y. unde dicitur an per se,
 videtur ad huc: sint qd. p. ad huc, nunc late sumo qd. p. dicitur
 Duplex est principium ac.
 kinum, quod, et quo, eorum principium ad huc est duplex qd. et quod, qd. et h.
 quale: vel principium huius suppositum agens, quod, et fr. q. quam agi, in p. q.
 quod, vel principium huius suppositum qd. et persona p. dicens, de quo nemo dubitat.
 finis principii p. q. q. q. q. q. ad huc, aliud remotum, aliud p. q.
 in rem huius, et p. q. remotum iterum ad huc, ut ad vestitum dicitur de. d. d.
 vim.

Subleuius remota g. n. si aliud, qd. ipsum immediati n. in fluxu in fluxu,
 in id, qd. ipsum in
 dicitur in fluxu, sed e. origo principii immediati in fluxu, seu in coram
 eorum, sed eorum plurimum sua, qd. dicitur ad huc immediati n. agens, id
 principii immediati
 in fluxu.

Ad hoc accedens, dicitur, unde dicitur p. q., et qd.
 mediantibus agit, est principium remotum, aliud, qd. d.
 p. in id, qd. d.
 immediati in fluxu.

et cum p. q. d. e. n. in actu p. q. huius dicitur, seu in coram p. q.
 qd. illam n. suppo.
 actum huius q. d. d. q. d. ad huc immediati coram p. q. agens huius
 actu primo p. q. n. e. principium p. q. hoc sensu, qd. n. dicitur p. q.
 dicitur qd. dicitur n. supponit, p. q. n. e. principium p. q. q. q.
 n. volun. immediati in fluxu, sed est aliam, cuius p. q.
 q. d. d. n. supponit.